Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2018г.  №376
             с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района  от  15.03.2018г. №142

В целях приведения некоторых постановлений администрации
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в План мероприятий («Дорожная карта») по погашению
просроченной кредиторской задолженности Сямженского муниципального
района в 2018-2020 годах, утвержденный постановлением администрации
Сямженского муниципального района от 15.03.2018г. №142 (далее – План)
следующие изменения:
 1.1. После пункта 2.5. дополнить План пунктом 2.6. следующего
содержания:
 «
2.6. Соблюдение показателя «доля

просроченной кредиторской
задолженности» в расходах местного
бюджета 0,27 процента
(консолидированный бюджет)

Управление
финансов района,
органы местного
самоуправления
района

31.12.2018г.

                                                                                                                                  ».
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

  4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации района                                                      Н.Н. Иванов